PAGE

[image: image3.png]

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРИКАЗ

"__07___" ___12___ 2016
      № 2303 - осн
Об     итогах      проведения
муниципального         этапа

всероссийской  олимпиады
школьников по математике
В соответствии с приказом комитета по образованию города Барнаула  от 14.11.2016 №1858-осн «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (далее - Олимпиада) (приложение).

2. Объявить благодарность директору МБОУ «Гимназия №42»                        Татарниковой Г.В., руководителю муниципального методического объединения учителей математики Крымовой Л.Н. за организацию работы               по проведению Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Бологову Л.И.
[image: image1.jpg]POCCHYICKAST ®EIEPALIUS

AIMHHHCTPAIIMS] TOPOIIA BAPHAYIIA
NMOCTAHOBNEHUE

Председатель  комитета                                                                  Н.В.Полосина
Л.В.Домнич
669350

06.12.2016

	Приложение                                                              к приказу комитета                                                       по образованию города Барнаула                                                           от 07.12.2016  № 2303 - осн

СПИСОК

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
	№
	ФИО
	Общеобразовательная организация
	Результат

	5 класс

	1.
	Бакулин Даниил
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	победитель

	2.
	Бондарь Константин
	МБОУ «СОШ №64»
	победитель

	3.
	Доровских Кирилл
	МБОУ «Лицей №121»
	победитель

	4.
	Елисеев Всеволод
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	победитель

	5.
	Канайкина Мария
	МБОУ «Лицей №112»
	победитель

	6.
	Колесникова Анастасия
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	победитель

	7.
	Коробков Илья
	МБОУ «Гимназия №74»
	победитель

	8.
	Пахомов Евгений
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	9.
	Пискун Дарья
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	10.
	Плотников Александр
	МБОУ «СОШ №81»
	победитель

	11.
	Плясов Савелий
	МБОУ «Гимназия №45»
	победитель

	12.
	Тимофеева Мария
	МБОУ «Гимназия №22»
	победитель

	13.
	Чупрова Наталья
	МБОУ «Гимназия №85»
	победитель

	14.
	Мартьянов Никита
	МАОУ «СОШ №132»
	призер

	15.
	Беляев Максим
	МБОУ «СОШ №107»
	призер

	16.
	Евдокимов Илья
	МБОУ «Гимназия №27 имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призер

	17.
	Заречнев Никита
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	18.
	Иванов Михаил
	МБОУ «Гимназия №40»
	призер

	19.
	Колесникова Алина
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	20.
	Котлубовский Кирилл
	МБОУ «СОШ №102»
	призер

	21.
	Эндека Евгений
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	22.
	Ефимцев Матвей
	ЧОУ «Барнаульская классическая школа»
	призер

	23.
	Кашников Сергей
	МБОУ «Гимназия №27 имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призер

	24.
	Лапин Егор
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призер

	25.
	Лешукова Анастасия
	МБОУ «СОШ №117»
	призер

	26.
	Ракина Юлия
	МБОУ «Гимназия №123»
	призер

	27.
	Харламова Елена
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	28.
	Гладышев Владислав
	МБОУ «Гимназия №27 имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призер

	29.
	Михайлов Игорь
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	30.
	Селес Екатерина
	МБОУ «Лицей №121»
	призер

	31.
	Соколова Анастасия
	МБОУ «СОШ №59»
	призер

	32.
	Шабалина Лилианна
	МБОУ «СОШ №102»
	призер

	33.
	Абрамова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	34.
	Александрян Арсен
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	35.
	Артемов Данил
	МБОУ «Гимназия №45»
	призер

	36.
	Борисов Даниил
	МБОУ «СОШ №51»
	призер

	37.
	Васильева Арина
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	38.
	Владимиров Никита
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	39.
	Годецкая Амалия
	МБОУ «Гимназия №69»
	призер

	40.
	Лоднева Екатерина
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	41.
	Максименко Марианна
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	42.
	Перепечин Денис
	ЧОУ «Барнаульская Классическая школа»
	призер

	43.
	Перминов Лев
	МБОУ «СОШ №107»
	призер

	44.
	Погосян Альвина
	МАОУ «СОШ №132»
	призер

	45.
	Русалеев Владимир
	МБОУ «Лицей №112»
	призер

	46.
	Сараев Александр
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	призер

	47.
	Фельк Богдан
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	48.
	Шершнева Лилия
	МБОУ «СОШ №81»
	призер

	49.
	Виниченко Степан
	МБОУ «СОШ №48 имени Героя Советского Союза Козина Нестора Дмитриевича»
	призер

	50.
	Семенов Кирилл
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призер

	51.
	Дорошенко Елизавета
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	52.
	Молоствова Ксения
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	53.
	Ткаченко Анна
	МБОУ  «СОШ №38 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	54.
	Целовальникова Татьяна
	МБОУ «СОШ №118»
	призер

	55.
	Эйрих Рудольф
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	6 класс

	1.
	Володин Михаил
	МБОУ «СОШ №60»
	победитель

	2.
	Архипенко Юлия
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	победитель

	3.
	Боярских Глеб
	МБОУ «СОШ №89 с углубленным изучением отдельных предметов имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	победитель

	4.
	Бубнов Глеб
	МБОУ «Гимназия №123»
	победитель

	5.
	Гетта Андрей
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	победитель

	6.
	Дитятьев Виталий
	МБОУ «Лицей №3»
	победитель

	7.
	Макарова Елизавета
	МБОУ «СОШ №117»
	победитель

	8.
	Орехов Владимир
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	9.
	Тришечкин Александр
	МБОУ «Гимназия №27 имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	победитель

	10.
	Авцинов Антон
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	призёр

	11.
	Агей Михаил
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	12.
	Ключников Никита
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	13.
	Маковеев Виталий
	МБОУ  «СОШ №37»
	призёр

	14.
	Гейко Елизавета
	МБОУ «Лицей №121»
	призёр

	15.
	Иванова Анна
	МБОУ «СОШ №78»
	призёр

	16.
	Карпов Никита
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	призёр

	17.
	Курдогло Мария
	МБОУ «СОШ №94»
	призёр

	18.
	Новиков Никита
	МБОУ «Лицей №73»
	призёр

	19.
	Бухаров Данил
	МБОУ «СОШ №48»
	призёр

	20.
	Петрова Анастасия
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	21.
	Алиева Тамара
	МБОУ «Гимназия №80»
	призёр

	22.
	Беляев Олег
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	23.
	Варламов Григорий
	МБОУ «СОШ №98»
	призёр

	24.
	Гатилов Кирилл
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	25.
	Капрашова Полина
	МБОУ  «СОШ №38 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	26.
	Коруганов Александр
	МБОУ «Гимназия №123»
	призёр

	27.
	Кривошеина Светлана
	МБОУ «СОШ №52»
	призёр

	28.
	Лейрих Кирилл
	МБОУ «Лицей №2»
	призёр

	29.
	Мухортов Виктор
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	30.
	Родионов Кирилл
	МБОУ «СОШ №118»
	призёр

	31.
	Рыльская Александра
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	32.
	Саулин Павел
	МБОУ «СОШ №93»
	призёр

	33.
	Фомина Анастасия
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	7 класс

	1.
	Лапин Антон
	МБОУ «Гимназия №123»
	победитель

	2.
	Коханчик Денис
	МБОУ «Гимназия №74»
	призёр

	3.
	Журавлев Вячеслав
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	4.
	Дмитренко Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	5.
	Мухин Александр
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	призёр

	6.
	Долганов Николай
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	7.
	Волынчикова Дарья
	МБОУ «СОШ №118»
	призёр

	8.
	Нифталиев Даниэль
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	призёр

	9.
	Шмидт Элина
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	10.
	Габунов Марк
	МБОУ «СОШ №117»
	призёр

	11.
	Кулик Андрей
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	12.
	Чаркин Виктор
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	13.
	Гениман Степан
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	14.
	Кривопалов Владимир
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	15.
	Мясникова Мария
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	16.
	Авцинова Дарья
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской  Руфины Серафимовны»
	призёр

	17.
	Бикеев Кирилл
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	18.
	Вагнер Александр
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	19.
	Козулин Даниил
	МБОУ «Лицей №122»
	призёр

	20.
	Королев Глеб
	МБОУ «СОШ №126»
	призёр

	21.
	Левченко Андрей
	МБОУ «Лицей №129 имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии»
	призёр

	22.
	Тарасова Дарья
	МБОУ «СОШ №126»
	призёр

	23.
	Газукин Артем
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	24.
	Делюкин Илья
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	8 класс

	1.
	Попадыч Артем
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	2.
	Горбачева Зоя
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	3.
	Межинский Степан
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	4.
	Зеленцова Ирина
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	5.
	Денисов Никита
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	6.
	Белых Алиса
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	7.
	Русаков Сергей
	МБОУ «Гимназия №123»
	призёр

	8.
	Федотов Тимур
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	9.
	Бердюгина Александра
	МБОУ «СОШ №125 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	10.
	Кизилов Сергей
	МБОУ «СОШ №68»
	призёр

	11.
	Комарова Софья
	МБОУ  «СОШ №37»
	призёр

	12.
	Маликов Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	13.
	Романова Елена
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	призёр

	14.
	Шаповалова Виктория
	МБОУ «Гимназия №5 имени Героя Советского Союза Константина Павлюкова»
	призёр

	15.
	Касплер Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №123»
	призёр

	16.
	Кузьмина Анна
	МБОУ «СОШ №118»
	призёр

	17.
	Овчелупова Анжелина
	МБОУ «СОШ №107»
	призёр

	18.
	Рымшина Елизавета
	МБОУ «Лицей №129 имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии»
	призёр

	19.
	Талько Маргарита
	МБОУ «Гимназия №85»
	призёр

	20.
	Шевченко Валерия
	МБОУ «СОШ №114 с углубленным изучением отдельных предметов «математики»
	призёр

	21.
	Есипов  Матвей
	МБОУ «Гимназия №85»
	призёр

	22.
	Кравцов Данил
	МБОУ «СОШ №94»
	призёр

	23.
	Лавриненко Ульяна
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	24.
	Пастухова Софья
	МБОУ «Лицей №3»
	призёр

	25.
	Сергеева Амалия
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призёр

	26.
	Трофимова Кристина
	МБОУ «Гимназия №42»

	призёр

	9 класс

	1.
	Латарцев Павел
	МБОУ «Лицей №124»
	победитель

	2.
	Паршуков Богдан
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	3.
	Ефимов Александр
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	4.
	Милосердова Любовь
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	5.
	Туров Кирилл
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	6.
	Шестериков Илья
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	7.
	Антропов Вадим
	МБОУ «Гимназия №85»
	призёр

	8.
	Зятьков Михаил
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	9.
	Колегов Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	10.
	Полетаев Ярослав
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	11.
	Решетникова Евгения
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	12.
	Шмидт Эмилия
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	13.
	Ефимов Илья
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	призёр

	14.
	Белицкий Артур
	МБОУ «Гимназия №123»
	призёр

	15.
	Лактионова Анна
	МБОУ «Лицей №73»
	призёр

	16.
	Степанова Екатерина
	МБОУ «Гимназия №123»
	призёр

	17.
	Дергунов Никита
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	18.
	Леонтьева Маргарита
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	19.
	Сафьянов Михаил
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	20.
	Середин Тимофей
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	21.
	Величко Аркадий
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	22.
	Ишутин Михаил
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	23.
	Кузнецов Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	24.
	Лопатина Екатерина
	МБОУ «Гимназия №40 имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны»
	призёр

	25.
	Московкина Ульяна
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	26.
	Зарубина Валерия
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	27.
	Качалов Антон
	МБОУ «Лицей №129 имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии»
	призёр

	28.
	Козырев Андрей
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	29.
	Нехаев Вениамин
	МБОУ «Лицей №101»
	призёр

	30.
	Алексеев Алексей
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	10 класс

	1.
	Сивцов Данил
	МБОУ «Лицей №124»
	победитель

	2.
	Смирнов Олег
	МБОУ «Гимназия №42»
	победитель

	3.
	Котов Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	победитель

	4.
	Колесниченко
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	5.
	Кузиванов Сергей
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	6.
	Абзалов Вадим
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	7.
	Беседина Кристина
	МБОУ «Гимназия №27 имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призёр

	8.
	Микушин Павел
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	9.
	Пархоменко Данил
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	10.
	Владимиров Сергей
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	11.
	Мешков Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	12.
	Роскошный Александр
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	13.
	Ершов Алексей
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	14.
	Подорогин Владимир
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	15.
	Парасотченко Даниил
	МБОУ «Лицей №129 имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии»
	призёр

	16.
	Усольцева Полина
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	17.
	Мудрук Анастасия
	МБОУ «Лицей №112»
	призёр

	11 класс

	1.
	Калугин Владислав
	МБОУ «Гимназия №123»
	победитель

	2.
	Линевич Дмитрий
	МБОУ «Гимназия №123»
	победитель

	3.
	Радеев Никита
	МБОУ «Лицей №124»
	победитель

	4.
	Агейков Антон
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	5.
	Фролов Максим
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	6.
	Долгов Никита
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	7.
	Хвалов Андрей
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	8.
	Песняк Илья
	МБОУ «Гимназия №79»
	призёр

	9.
	Веневцев Илья
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	10.
	Матвиенко Елена
	МБОУ «Гимназия №22»
	призёр

	11.
	Стариков Евгений
	МБОУ «Лицей №73»
	призёр

	12.
	Белова Ксения
	МБОУ «Лицей №130»
	призёр

	13.
	Ленев Иван
	МБОУ «Барнаульский кадетский корпус»
	призёр

	14.
	Пономаренко Анна
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	15.
	Потапов Артем
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

	16.
	Тимошенский Георгий
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	17.
	Филонов Сергей
	МБОУ «Гимназия №123»
	призёр

	18.
	Долгова Арина
	МБОУ «Гимназия №42»
	призёр

	19.
	Медведев Александр
	МБОУ «Лицей №124»
	призёр

[image: image2.png]

Председатель  комитета                                                                      Н.В.Полосина